

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div><div>Nr. do Processo: 2618/2019</div><div>Fornecedor: 3086</div></div><div><div>Licitação: 37/2019 - PR</div><div>- SAUFLAMA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME</div></div><div>Data da Homologação:</div></div>									
1	03-16-0645	Colocação de manchões de nº 06 - Serviços em veículos tipo: PASSEIO	-	UN	100,000	0,0000	12,0000	1.200,00	Venceu
2	03-16-0646	Colocação de manchões de nº 06 - Serviços em veículos tipo: UTILITÁRIOS		UN	65,000	0,0000	12,0000	780,00	Venceu
3	03-16-0647	Colocação de manchões de nº 06 - Serviços em veículos: tipo CAMINHÕES		UN	45,000	0,0000	22,0000	990,00	Venceu
4	03-16-0648	Colocação de manchões de nº 06 - Serviços em veículos: tipo MÁQUINAS		UN	45,000	0,0000	22,0000	990,00	Venceu
5	03-16-0649	Colocação de manchões de nº 06 - Serviços em veículos: tipo ÔNIBUS E MICROÔNIBUS		UN	80,000	0,0000	22,0000	1.760,00	Venceu
6	03-16-0650	Colocação de manchões de nº 07 - Serviços em veículos tipo: PASSEIO		UN	100,000	0,0000	12,0000	1.200,00	Venceu
7	03-16-0651	Colocação de manchões de nº 07 - Serviços em veículos tipo: UTILITÁRIOS		UN	65,000	0,0000	12,0000	780,00	Venceu
8	03-16-0652	Colocação de manchões de nº 07 - Serviços em veículos: tipo MÁQUINAS		UN	45,000	0,0000	22,0000	990,00	Venceu
9	03-16-0653	Colocação de manchões de nº 07 - Serviços em veículos: tipo ÔNIBUS E MICROÔNIBUS		UN	80,000	0,0000	22,0000	1.760,00	Venceu
10	03-16-0654	Colocação de manchões de nº 08 - Serviços em veículos tipo: PASSEIO		UN	100,000	0,0000	12,0000	1.200,00	Venceu
11	03-16-0655	Colocação de manchões de nº 08 - Serviços em veículos tipo: UTILITÁRIOS		UN	65,000	0,0000	12,0000	780,00	Venceu
12	03-16-0656	Colocação de manchões de nº 08 - Serviços em veículos: tipo CAMINHÕES		UN	45,000	0,0000	22,0000	990,00	Venceu
13	03-16-0657	Colocação de manchões de nº 08 - Serviços em veículos: tipo MÁQUINAS		UN	45,000	0,0000	22,0000	990,00	Venceu
14	03-16-0658	Colocação de manchões de nº 08 - Serviços em veículos: tipo ÔNIBUS E MICROÔNIBUS		UN	80,000	0,0000	22,0000	1.760,00	Venceu
15	03-16-0659	Colocação de manchões de nº 09 - Serviços em veículos tipo: PASSEIO		UN	100,000	0,0000	12,0000	1.200,00	Venceu
16	03-16-0660	Colocação de manchões de nº 09 - Serviços em veículos tipo: UTILITÁRIOS		UN	65,000	0,0000	12,0000	780,00	Venceu
17	03-16-0661	Colocação de manchões de nº 09 - Serviços em veículos: tipo CAMINHÕES		UN	45,000	0,0000	22,0000	990,00	Venceu
18	03-16-0662	Colocação de manchões de nº 09 - Serviços em veículos: tipo MÁQUINAS		UN	45,000	0,0000	22,0000	990,00	Venceu
19	03-16-0663	Colocação de manchões de nº 09 - Serviços em veículos: tipo ÔNIBUS E MICROÔNIBUS		UN	80,000	0,0000	22,0000	1.760,00	Venceu
20	03-16-0664	Colocação de manchões de nº 10 - Serviços em veículos tipo: PASSEIO		UN	75,000	0,0000	16,0000	1.200,00	Venceu
21	03-16-0665	Colocação de manchões de nº 10 - Serviços em veículos tipo: UTILITÁRIOS		UN	50,000	0,0000	16,0000	800,00	Venceu
22	03-16-0666	Colocação de manchões de nº 10 - Serviços em veículos: tipo ÔNIBUS E MICROÔNIBUS		UN	80,000	0,0000	32,0000	2.560,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div><div>Nr. do Processo: 2618/2019</div><div>Fornecedor: 3086</div></div><div><div>Licitação: 37/2019 - PR</div><div>- SAUFLAMA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME</div></div><div>Data da Homologação:</div></div>									
23	03-16-0667	Colocação de manchões de nº 13 - Serviços em veículos tipo: PASSEIO		UN	75,000	0,0000	16,0000	1.200,00	Venceu
24	03-16-0668	Colocação de manchões de nº 13 - Serviços em veículos tipo: UTILITÁRIOS		UN	50,000	0,0000	15,0000	750,00	Venceu
25	03-16-0669	Colocação de manchões de nº 13 - Serviços em veículos: tipo ÔNIBUS E MICROÔNIBUS		UN	80,000	0,0000	32,0000	2.560,00	Venceu
26	03-16-0670	Colocação de manchões de nº 14 - Serviços em veículos tipo: PASSEIO		UN	75,000	0,0000	16,0000	1.200,00	Venceu
27	03-16-0671	Colocação de manchões de nº 14 - Serviços em veículos tipo: UTILITÁRIOS		UN	50,000	0,0000	16,0000	800,00	Venceu
28	03-16-0672	Colocação de manchões de nº 14 - Serviços em veículos: tipo ÔNIBUS E MICROÔNIBUS		UN	80,000	0,0000	32,0000	2.560,00	Venceu
29	03-16-0673	Conserto - Serviços em veículos tipo: CAMINHÕES.		UN	300,000	0,0000	26,0000	7.800,00	Venceu
30	03-16-0674	Conserto - Serviços em veículos tipo: MÁQUINAS.		UN	390,000	0,0000	84,0000	32.760,00	Venceu
31	03-16-0675	Conserto - Serviços em veículos tipo: ÔNIBUS E MICROÔNIBUS.		UN	100,000	0,0000	26,0000	2.600,00	Venceu
32	03-16-0676	Conserto - Serviços em veículos tipo: PASSEIO.		UN	590,000	0,0000	16,0000	9.440,00	Venceu
33	03-16-0677	Conserto - Serviços em veículos tipo: UTILITÁRIOS.		UN	330,000	0,0000	21,0000	6.930,00	Venceu
34	03-16-0678	Montagem - Serviços em veículos tipo: CAMINHÕES		UN	220,000	0,0000	26,0000	5.720,00	Venceu
35	03-16-0679	Montagem - Serviços em veículos tipo: MÁQUINAS.		UN	240,000	0,0000	84,0000	20.160,00	Venceu
36	03-16-0680	Montagem - Serviços em veículos tipo: ÔNIBUS E MICROÔNIBUS.		UN	110,000	0,0000	26,0000	2.860,00	Venceu
37	03-16-0681	Montagem - Serviços em veículos tipo: PASSEIO		UN	400,000	0,0000	12,0000	4.800,00	Venceu
38	03-16-0682	Montagem - Serviços em veículos tipo: UTILITÁRIOS.		UN	330,000	0,0000	16,0000	5.280,00	Venceu
39	03-16-0683	Troca e rodizio de pneus - Serviços em veículos tipo: CAMINHÕES.		UN	50,000	0,0000	22,0000	1.100,00	Venceu
40	03-16-0684	Troca e rodizio de pneus - Serviços em veículos tipo: MÁQUINAS.		UN	45,000	0,0000	43,0000	1.935,00	Venceu
41	03-16-0685	Troca e rodizio de pneus - Serviços em veículos tipo: ÔNIBUS E MICROÔNIBUS.		UN	110,000	0,0000	22,0000	2.420,00	Venceu
42	03-16-0686	Troca e rodizio de pneus - Serviços em veículos tipo: PASSEIO		UN	630,000	0,0000	22,0000	13.860,00	Venceu

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div>Nr. do Processo: 2618/2019</div><div>Licitação: 37/2019 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 3086 - SAUFLAMA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME</div></div>									
43	03-16-0687	Troca e rodizio de pneus - Serviços em veículos tipo: UTILITÁRIOS.		UN	520,000	0,0000	26,0000	13.520,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					6.275,000			166.705,00	

São José do Vale do Rio Preto, 15 de Julho de 2019.